Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №39 имени Героя Советского Союза Николая Павловича Жугана» ст. Воронцовская

прика3

29.01.2024 г.

№ 66 – O

О создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» на базе МАОУ МО Динской район СОШ №39 им. Н.П. Жугана

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2020 г. № 343-р «О реализации мероприятия по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», протоколом заседания комиссии по проведению отбора общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей в целях обеспечения реализации регионального проекта «Современная школа» от 3 ноября 2023 г. № 138, приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 20.12.2023 г. № 3590 « Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которых планируется создание центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в целях обеспечения реализации регионального проекта «Современная школа» в 2024 году», приказа Управления образования администрации МО Динской район от 20.12.2023 №607 «О создании центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка общеобразовательных организаций муниципального базе роста» на образования Динской район», приказываю:

1. Создать на базе МАОУ МО Динской район СОШ №39 им. Н.П. Жугана центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году.

2. Довести данный приказ до сведения педагогического коллектива МАОУ МО Динской район СОШ №39 имени Н.П. Жугана.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район СОШ №39 имени Н.П. Жугана

С приказом ознакомлены 29.01.2024 г.:

Арутюнян Н.Б. Аспиотис Л.А. Гапоненко А.П. Кова Н.В. Коваленко В.Н. Литот И.Ю. Масыч-А.И. Мещерякова О.А. Надсонова К.С. Пантелеевна И.В. Пляченко В.В. Попов Н.В.

маоу мо

Смирнова Т.Г. Спирина Т.В. Шеремет А.В. Ярыш Л.А.

Е.В. Мороз